Opastus tietokoneeseen

Asiakirjan osanumero: 430225-351

Tammikuu 2007

Tidssd oppaassa esitelldén tietokoneen laitteisto-ominaisuudet.



Sisdillysluettelo

1 Osat
Paallaolevatosat . ........... ... ... . .. ..., 1-2
Merkkivalot. . ........... 1-2
Osoitinlaitteet . .. .......... ... un... 1-6
Painikkeet, kytkimet ja lukijat ................. 1-8
Nappaimet. .. ... .ovi i 1-11
Néppidinyhdistelmien pikaopas................ 1-12
Edessdolevatosat .................. ... ....... 1-13
Takanaolevatosat ............... ... ... ....... 1-15
Oikealla sivulla olevatosat ..................... 1-17
Vasemmalla sivulla olevatosat . ................. 1-19
Pohjassaolevatosat............... ... .. .. .... 1-21
WLAN-antennit . . . ...t 1-25
WWAN:-antennit (vain tietyt mallit) .............. 1-26
Lisdlaitteet . ... ...... ... ... . . 1-27
Tarrat . ... 1-28

2 Tekniset tiedot

Kayttoymparistd. . . .. ..o i i 2-1
Nimellinen syo6ttoteho . ......................... 2-2
Hakemisto

Opastus tietokoneeseen ii



1

Osat

Téssid luvussa esitelldiin tietokoneen laitteisto-ominaisuudet.
Tietokoneeseen asennettuja laitteita voit tarkastella seuraavasti:

1. Valitse Kédynnistéi > Tietokone > Jirjestelmén
ominaisuudet.

2. Valitse vasemmasta ruudusta Laitehallinta.

Laitehallinnan avulla voit my®ds lisitd laitteita tai muuttaa niiden
midrityksié.

Tietokoneen mukana tulevat osat saattavat vaihdella
maantieteellisen paikan ja tietokoneen mallin mukaan. Tdmén
luvun kuvissa esitelldin ne tavalliset ulkoiset ominaisuudet,
jotka 16ytyvit useimmista malleista.

Opastus tietokoneeseen 1-1



Osat

Paalla olevat osat

Merkkivalot

% Katso kuvia, jotka vastaavat parhaiten omaa tietokonemalliasi.

PO®S

Osa Kuvaus

@ Virran merkkivalot* Merkkivalo palaa: tietokone on kaynnissé.
(2) Merkkivalo vilkkuu: tietokone on lepotilassa.
Merkkivalo vilkkuu nopeasti: tietokoneeseen
tulisi liittda tehokkaampi verkkovirtalaite.
Ei pala: tietokone on sammutettuna tai
lepotilassa.

(Jatkuu)

1-2 Opastus tietokoneeseen



Osat

Osa

Kuvaus

@ Langattoman laitteen
merkkivalot! (2)

Merkkivalo palaa: sisdinen langaton laite,
kuten langaton lahiverkkolaite (WLAN),
suuralueverkon (WWAN) laite ja/tai
Bluetooth®-laite, on toiminnassa.

Caps Lock -valo

Merkkivalo palaa: caps lock (aakkoslukko) on
kaytossa.

Num Lock -valo

Merkkivalo palaa: numerolukitus on p&alla, tai
upotettu numeronéppaimistd on kaytossa.

Aanen mykistyksen
merkkivalo

Merkkivalo palaa: tietokoneen &éni on kytketty
pois paalta.

@ © o6 ©o

Akun merkkivalo

Keltainen: akku on latautumassa.
Vihrea: akku on latautunut I&hes téyteen.

Vilkkuva keltainen: Akku on tietokoneen ainoa
virtaldhde, ja sen varaustaso on alhainen. Kun
akun varaustila on saavuttanut kriittisen tason,
akun merkkivalo alkaa vilkkua nopeasti.

Ei pala: Jos tietokone on liitetty ulkoiseen
virtaldhteeseen, merkkivalo sammuu, kun
tietokoneen kaikki akut ovat tédyteen ladattuja.
Jos tietokonetta ei ole liitetty ulkoiseen
virtaldhteeseen, merkkivalo pysyy
sammuneena, kunnes akun varaustila muuttuu
alhaiseksi.

@ Levyaseman
merkkivalo

Merkkivalo vilkkuu: kiintolevy tai optinen
asema on kaytéssa.

*Virran merkkivaloja on kaksi. Molemmilla on sama kayttétarkoitus.
Virtapainikkeen merkkivalo ndkyy vain, kun tietokone on avattuna. Sita
vastoin koneen etureunassa oleva toinen virran merkkivalo nékyy aina.
fLangattoman laitteen merkkivaloja on kaksi. Molemmilla on sama
kayttotarkoitus. Langattoman laitteen painikkeen merkkivalo nakyy vain, kun
tietokone on avattuna. Toinen, tietokoneen etupuolella oleva langattoman
laitteen merkkivalo nékyy aina.

Opastus tietokoneeseen

1-3



Osat

Osa

Kuvaus

Virran merkkivalot*

@)

Merkkivalo palaa: tietokone on kdynnissé.
Merkkivalo vilkkuu: tietokone on lepotilassa.
Merkkivalo vilkkuu nopeasti: tietokoneeseen
tulisi liittda tehokkaampi verkkovirtalaite.

Ei pala: tietokone on sammutettuna tai
lepotilassa.

® Langattoman laitteen  Merkkivalo palaa: sisdinen langaton laite,
merkkivalot! (2) kuten langaton Idhiverkkolaite (WLAN),
suuralueverkon (WWAN) laite ja/tai
Bluetooth-laite, on toiminnassa.
© Caps Lock -valo Merkkivalo palaa: caps lock (aakkoslukko)

on kaytdssa.

(Jatkuu)

Opastus tietokoneeseen



Osat

Osa Kuvaus

® Num Lock -valo Merkkivalo palaa: numerolukitus on p&alla, tai
upotettu numeronédppaimistd on kaytossa.

@ Akun merkkivalo Keltainen: akku on latautumassa.
Vihre&: akku on latautunut [ahes téyteen.

Vilkkuva keltainen: Akku on tietokoneen ainoa
virtaldhde, ja sen varaustaso on alhainen.
Kun akun varaustila on saavuttanut kriittisen
tason, akun merkkivalo alkaa vilkkua
nopeasti.

Ei pala: Jos tietokone on liitetty ulkoiseen
virtalahteeseen, merkkivalo sammuu, kun
tietokoneen kaikki akut ovat tayteen ladattuja.
Jos tietokonetta ei ole liitetty ulkoiseen
virtaldhteeseen, merkkivalo pysyy
sammuneena, kunnes akun varaustila
muuttuu alhaiseksi.

@ Levyaseman Merkkivalo vilkkuu: kiintolevy tai optinen
merkkivalo asema on kaytdssa.

*Virran merkkivaloja on kaksi. Molemmilla on sama kéayttétarkoitus.
Virtapainikkeen merkkivalo nakyy vain, kun tietokone on avattuna. Sita
vastoin koneen etureunassa oleva toinen virran merkkivalo nakyy aina.
TLangattoman laitteen merkkivaloja on kaksi. Molemmilla on sama
kayttotarkoitus. Langattoman laitteen painikkeen merkkivalo nakyy vain,
kun tietokone on avattuna. Toinen, tietokoneen etupuolella oleva
langattoman laitteen merkkivalo nékyy aina.

Opastus tietokoneeseen 1-5



Osat

Osoitinlaitteet

Kosketusalusta (vain tietyt mallit)

Osa

Kuvaus

@ Kosketusalusta*

Siirtda osoitinta seka valitsee ja aktivoi
néytdssa olevia kohteita. Voidaan
asettaa suorittamaan muitakin
hiiritoimintoja, kuten vieritys, valinta
ja kaksoisnapsautus.

® Kosketusalustan vasen
painike*

Toimii kuten ulkoisen hiiren
kakkospainike.

® Kosketusalustan vieritysalue

Vierittda nayttéa ylos tai alas.

O Kosketusalustan oikea
painike*

Painike toimii kuten ulkoisen
hiiren kakkospainike.

*Taulukossa nakyvét oletusasetukset. Kosketusalustan asetuksia voit
tarkastella ja muuttaa valitsemalla Kdynnisté > Ohjauspaneeli >

Laitteisto ja &ani > Hiiri.

1-6

Opastus tietokoneeseen



Osat

Paikannustappi (vain tietyt mallit)

2 3
Osa Kuvaus
Paikannustappi Siirtda osoitinta seka valitsee ja aktivoi
naytdssa olevia kohteita.
Paikannustapin vasen Painike toimii kuten ulkoisen hiiren
painike ykkdspainike (vasen painike).

® Paikannustapin oikea painike Painike toimii kuten ulkoisen
hiiren kakkospainike.

Opastus tietokoneeseen 1-7



Osat

Painikkeet, kytkimet ja lukijat

% Katso kuvia, jotka vastaavat parhaiten omaa tietokonemalliasi.

0p9e0E

4

Osa

Kuvaus

@ Virtapainike

Kun tietokone on sammutettuna, kdynnista
tietokone painamalla virtapainiketta.

Jos tietokone ei vastaa antamiisi komentoihin
eikd Windowsin® sammutustoimintoja voi
kayttda, sammuta tietokone

painamalla virtapainiketta ainakin

viiden sekunnin ajan.

Saat lisdtietoja virta-asetuksista valitsemalla
Kaynnista> Ohjauspaneeli> Jarjestelma ja
ylldpito> Virranhallinta-asetukset.

(Jatkuu)

Opastus tietokoneeseen



Osat

Osa

Kuvaus

@  Nayton kytkin

Kaynnistaé lepotilan, jos nayttd suljetaan
tietokoneen ollessa kaynnissa.

© Info Center -painike

Kéaynnistaa Info Centerin, jonka avulla voit avata
nopeasti eri ohjelmistoratkaisut.

O Langattoman laitteen  Ottaa langattoman toiminnon kayttéén
painike* tai poistaa sen kaytdsta, muttei muodosta
langatonta yhteytta.
Jos halutaan muodostaa langaton yhteys, verkon pita4 olla
méaadritetty.
@ Esityspainike Kéynnistaé esitystoiminnon.
® Vaimennuspainike Mykistaa ja palauttaa tietokoneen aanen.
@ Aanenvoimakkuuden Vahentaa d&nenvoimakkuutta.
hilientdmispainike
©® Aanenvoimakkuuden Lisaa aanenvoimakkuutta.
liséyspainike
© Sisainen mikrofoni Tallentaa &anta.
@® Sormenjalkitunnistin - Windowsiin voidaan kirjautua

sormenijalkitunnistimen avulla
salasanatunnistuksen sijasta.

*Taulukossa nakyvét oletusasetukset. Tietoja oletusasetusten muuttamisesta
on Ohje ja tuki -palvelun kayttdoppaissa.

Opastus tietokoneeseen

1-9



Osat

Osa Kuvaus

(1) Virtapainike Kun tietokone on sammutettuna, kdynnista
tietokone painamalla virtapainiketta.
Jos tietokone ei vastaa antamiisi komentoihin
eikd Windowsin® sammutustoimintoja voi
kayttédd, sammuta tietokone
painamalla virtapainiketta ainakin
viiden sekunnin ajan.
Saat lisatietoja virta-asetuksista valitsemalla
Kaynnista> Ohjauspaneeli> Jarjestelma ja
yllapito> Virranhallinta-asetukset.

®  Naytdn kytkin Kéynnistaé lepotilan, jos nayttd suljetaan
tietokoneen ollessa kdynnissa.
® Langattoman Ottaa langattoman toiminnon kayttéon
laitteen painike*  tai poistaa sen kaytéstd, muttei muodosta
langatonta yhteytta.

Jos halutaan muodostaa langaton yhteys, verkon pitaé
olla maaritetty.

*Taulukossa n&kyvat oletusasetukset. Tietoja oletusasetusten
muuttamisesta on Ohje ja tuki -palvelun kayttdoppaissa.

1-10 Opastus tietokoneeseen



Osat

Nappdaimet

Tietokoneesi saattaa ndyttdd hieman erilaiselta kuin timén

luvun kuvassa.

Osa

Kuvaus

© Esc-nappéin

Naytt4a jarjestelmétiedot, kun sité
painetaan yhdessa Fn-nppéimen
kanssa.

@ Fn-nappain

Kaynnistaa usein kaytettyja
jarjestelméatoimintoja, kun sita
painetaan yhdessa toimintonappéimen
tai Esc-ndppaimen kanssa.

©®  Windows-nappain

Avaa Windowsin Kéynnista-valikon.

O Windows-sovellusndppain

Avaa osoittimen alla olevan kohteen
pikatoimintovalikon.

(Jatkuu)

Opastus tietokoneeseen



Osat

Osa Kuvaus

® Upotetun Voidaan kéayttaa kuten ulkoisen
numeronappaimiston numeronappaimistén nappaimia.
néppéimet

® Toimintonappéimet Kéynnistavat usein kaytettyja

jarjestelméan toimintoja, kun niita
painetaan yhdessa Fn-ndppéimen
kanssa.

Kohdassa Néppainyhdistelmien pikaopas on kuvaus kustakin
nappainyhdistelmésta.

Nappdainyhdistelmien pikaopas

Kun haluat suorittaa tdmén toiminnon Paina
Kaynnista lepotila. Fn+F3
Poistu lepotilasta Virtapainike
Vaihtaminen tietokoneen nayton ja ulkoisen Fn+F4
naytén valilla

Akun tietojen nayttdminen Fn+F8
Akkutietojen tyhjentdminen Fn+F8
Néyton kirkkauden véahentdminen Fn+F9
Néyton kirkkauden lisddminen Fn+F10
Jéarjestelmatietojen nayttdminen Fn+Esc
Jarjestelmatietojen tyhjentdminen Fn+Esc tai paina Enter

1-12 Opastus tietokoneeseen



Osat

Edessd olevat osat

% Katso kuvia, jotka vastaavat parhaiten omaa tietokonemalliasi.

Osa Kuvaus

@ Nayton vapautussalpa Avaa tietokoneen.

@® Kaiuttimet (2 kpl) Toistavat jarjestelmén aanet.

® Digitaalisten Tukee seitsem&a erilaista
tallennusvélineiden lisdvarusteena saatavaa digitaalista
korttipaikka korttia: SD (Secure Digital) Memory

Card, MultiMediaCard, Memory Stick,
Memory Stick Pro, Memory Stick Duo
(ja sovitin), SmartMedia card ja
xD-Picture Card.

O Digitaalisten Merkkivalo palaa: jarjestelmé kéayttéaa
tallennusvélineiden digitaalista korttia.
korttipaikan merkkivalo

Opastus tietokoneeseen 1-13



Osat

LT
Osa Kuvaus
@ Nayton vapautussalpa Avaa tietokoneen.
@® Kaiuttimet (2 kpl) Toistavat jarjestelmén aanet.

1-14 Opastus tietokoneeseen



Osat

Takana olevat osat

% Katso kuvia, jotka vastaavat parhaiten omaa tietokonemalliasi.

Osa

Kuvaus

@ Vaijerilukon kiinnityspaikka

Toimii tietokoneeseen lisavarusteena
saatavan vaijerilukon
kiinnityspaikkana.

Vaijerilukko on suunniteltu torjumaan uhat, mutta sen avulla
ei valttamatta pystyté estdmaan tietokoneen vaérinkayttéa tai

varastamista.

® Virtaliitin

Liittda verkkovirtalaitteen.

® Rinnakkaisportti

Tahan voit kytked lisdlaitteena
saatavan tulostimen.

O S-videolahtdliitanta

Té&hén voit kytkea jonkin S-video-
litAntaa kayttavan laitteen, kuten
television, videonauhurin, video-
kameran, piirtoheittimen tai
videokaappauskortin.

Opastus tietokoneeseen

1-15



Osat

®

Osa Kuvaus

@ Vaijerilukon kiinnityspaikka Toimii tietokoneeseen lisdvarusteena
saatavan vaijerilukon
kiinnityspaikkana.

Vaijerilukko on suunniteltu torjumaan uhat, mutta sen avulla
ei valttamatta pystyté estdmaan tietokoneen vaarinkayttoa tai
varastamista.

® Virtaliitin Liittda verkkovirtalaitteen.

1-16 Opastus tietokoneeseen



Osat

Oikealla sivulla olevat osat

% Katso kuvia, jotka vastaavat parhaiten omaa tietokonemalliasi.

Osa

Kuvaus

USB-portit (2)

Naihin liitdntdihin voidaan kytkeé
lisdvarusteina saatavia USB-laitteita.

@  1394-portti Tahéan liittimeen voit kytkeé&
lisdvarusteena saatavan IEEE 1394
-laitteen, kuten videokameran.

©® RJ-11 (modeemi) -liitanta Tahan liitAntaan voit kytkea
modeemikaapelin.

O Optinen asema Lukee optisen levyn.

©® Optisen aseman painike Avaa levykelkan.

® Sarjaportti Tahan liittimeen voit kytkea jonkin

sarjaliitdntaa kayttavan laitteen.

Opastus tietokoneeseen



Osat

CW

Osa

Kuvaus

Q@ 1394-portti

Tahéan liittimeen voit kytked
lisdvarusteena saatavan IEEE 1394
-laitteen, kuten videokameran.

@ RJ-11 (modeemi) -litdnta

T&han liitAntaén voit kytkeé
modeemikaapelin.

® Optinen asema

Lukee optisen levyn.

O Optisen aseman painike

Avaa levykelkan.

Opastus tietokoneeseen



Osat

Vasemmalla sivulla olevat osat

Tietokoneesi saattaa ndyttdd hieman erilaiselta kuin timén

luvun kuvassa.

Osa

Kuvaus

©® ExpressCard-korttipaikka
(vain tietyt mallit)

Tukee lisdvarusteena saatavia
ExpressCard/54- tai
ExpressCard/34-kortteja.

® ExpressCard-kortin
vapautuspainike

Vapauttaa ExpressCard-korttipaikassa
olevan ExpressCard-kortin.

® RJ-45 (verkko) -liitanta

T&han voit liittda verkkokaapelin.

@ Ulkoisen naytdn portti

T&han liitdntaén voit kytkeé ulkoisen
naytoén.

(Jatkuu)

Opastus tietokoneeseen



Osat

Osa

Kuvaus

Tuuletusaukko

Jaéhdytta4 tietokoneen sisaisia osia.

Ala tuki aukkoja, jotta tietokone ei kuumene liikaa. Kayta
tietokonetta vain kovalla ja tasaisella alustalla. Al4 anna kovien
pintojen, kuten tietokoneen vieressé olevan valinnaisen
tulostimen tai pehmeiden pintojen, kuten tyynyjen, paksujen
mattojen tai vaatteiden, estaé tietokoneen ilmanvaihtoa.

% Tietokoneen tuuletin kdynnistyy automaattisesti ja viilentda
sisdisia osia, jotta tietokone ei ylikuumenisi. Tuulettimen
kdynnistyminen ja sammuminen tavallisen k&ytén aikana on

normaalia.
® USB-portit (2) Naihin liitdntéihin voidaan kytked
lisdvarusteina saatavia USB-laitteita.
@ Audioldhdén (kuulokkeiden) — Tasté liitannasta kuuluvat jarjestelman
litanta aanet stereona, jos siihen liitetdédn
vahvistimeen kytketyt stereokaiuttimet,
kuulokkeet, kuulokemikrofoni tai
television &anijohto.
® Aanitulon (mikrofonin) litintd Tahéan voit liitt4a lisdvarusteena
saatavan kuuloke- tai monomikrofonin.
© PC-korttipaikka Tukee lisévarusteena saatavia
32-bittisia tyypin I, Il tai lll (CardBus-)
kortteja tai 16-bittisia PC-kortteja.
Joissakin malleissa voi olla
alykorttilukija.
@® PC-kortin vapautuspainike Vapauttaa PC-kortin PC-korttipaikasta.
1-20 Opastus tietokoneeseen



Osat

Pohjassa olevat osat

% Katso kuvia, jotka vastaavat parhaiten omaa tietokonemalliasi.

Osa Kuvaus

© Kiintolevypaikka T&ssa on kiintolevyn paikka.

@® Muistilaajennusmoduulin ja Sisaltda muistilaajennusmoduulin
Mini Card -kortin paikka muistipaikan ja langattoman
lahiverkkolaitteen (vain tietyt mallit).

Asenna paikkaan vain Mini Card -laite, jonka maasi tai alueesi
langattomia laitteita valvova viranomainen on hyvéksynyt
kaytettavaksi tietokoneessa. Nain estat jarjestelmén
lukkiutumisen ja virheilmoitukset. Jos vaihdat laitteen ja saat
virheilmoituksen, palauta tietokoneen toiminta irrottamalla laite.
Ota sen jalkeen yhteys asiakaspalveluun Ohje ja tuki
-palveluiden kautta.

(Jatkuu)

Opastus tietokoneeseen 1-21



Osat

Osa Kuvaus

© Lisavarusteena saatavan Tahén voit kytkeé lisdvarusteena
akun liitin saatavan akun.

O Telakointiliitin Yhdistéa tietokoneen valinnaiseen

telakointiasemaan.

© Paaakun vapautussalvat (2)  Vapauttavat padakun akkupaikasta.

® Akkupaikka Tassa on paikka pdéakkua varten.

@ Tuuletusaukot (4)* Tuuletusaukkojen kautta ilma voi

kiertédd tietokoneen siséll ja
jaadhdyttaa tietokoneen siséisia osia.

Ala tuki aukkoja, jotta tietokone ei kuumene likaa. Kayta
tietokonetta vain kovalla ja tasaisella alustalla. Al& anna kovien
pintojen, kuten tietokoneen vieressa olevan valinnaisen
tulostimen tai pehmeiden pintojen, kuten tyynyjen, paksujen
mattojen tai vaatteiden, estaé tietokoneen ilmanvaihtoa.

Tietokoneen tuuletin k&ynnistyy automaattisesti ja viilentda
sisdisid osia, jotta tietokone ei ylikuumenisi. Tuulettimen
k&ynnistyminen ja sammuminen tavallisen kéytén aikana
on normaalia.

*Tuuletusaukkojen paikka ja lukumaéra vaihtelevat tietokoneen mallin
mukaan.

1-22 Opastus tietokoneeseen



Osat

Osa Kuvaus

© Kiintolevypaikka T&ssa on kiintolevyn paikka.

® Muistilaajennusmoduulin ja Sisaltda muistilaajennusmoduulin
Mini Card -kortin paikka muistipaikan ja langattoman
lahiverkkolaitteen (vain tietyt mallit).

Asenna paikkaan vain Mini Card -laite, jonka maasi tai alueesi
langattomia laitteita valvova viranomainen on hyvéksynyt
kaytettavaksi tietokoneessa. Nain estat jarjestelmén
lukkiutumisen ja virheilmoitukset. Jos vaihdat laitteen ja saat
virheilmoituksen, palauta tietokoneen toiminta irrottamalla laite.
Ota sen jalkeen yhteys asiakaspalveluun Ohje ja tuki
-palveluiden kautta.

© Lisavarusteena saatavan Tahén voit kytkeé lisdvarusteena
akun liitin saatavan akun.

O Paaakun vapautussalvat (2)  Vapauttavat padakun akkupaikasta.
(Jatkuu)

Opastus tietokoneeseen 1-23



Osat

Osa Kuvaus
©® Akkupaikka Tassa on paikka pdéakkua varten.
® Tuuletusaukot (4)* Tuuletusaukkojen kautta ilma voi

kiertdé tietokoneen siséll ja
jAadhdyttaa tietokoneen siséisia osia.

Ala tuki aukkoja, jotta tietokone ei kuumene likaa. Kayta
tietokonetta vain kovalla ja tasaisella alustalla. Al& anna kovien
pintojen, kuten tietokoneen vieressa olevan valinnaisen
tulostimen tai pehmeiden pintojen, kuten tyynyjen, paksujen
mattojen tai vaatteiden, estaé tietokoneen ilmanvaihtoa.

Tietokoneen tuuletin k&ynnistyy automaattisesti ja viilentda
sisdisid osia, jotta tietokone ei ylikuumenisi. Tuulettimen
k&ynnistyminen ja sammuminen tavallisen kéytén aikana
on normaalia.

*Tuuletusaukkojen paikka ja lukumaéra vaihtelevat tietokoneen mallin
mukaan.

1-24 Opastus tietokoneeseen



Osat

WLAN-antennit

Niyton kotelossa olevat kaksi langatonta antennia lahettiviit

ja vastaanottavat langattomien laitteiden signaaleja langattomien
lahiverkkojen (WLAN) vilitykselld. Nami antennit eivit ndy
tietokoneen ulkopuolelle. Parhaan mahdollisen signaalitason
saavuttamiseksi pidéd antennien vilitdn ympéristo esteettoméni.

Langattomia laitteita koskevat sddadokset 16ydat Ohje ja tuki
-palveluiden Sahkoviranomaisten ilmoitukset ja turvallisuus-
Jja ympdristoohjeet -oppaan omaa maatasi koskevasta osasta.

% Tietokoneesi saattaa ndyttdd hieman erilaiselta kuin timén
luvun kuvassa.

Opastus tietokoneeseen 1-25



Osat

WWAN-antennit (vain tietyt mallit)

% WWAN-antennien saatavuus vaihtelee maittain ja alueittain.

Néyton kotelossa olevien kahden langattoman antennin ansiosta
voit luoda yhteyden langattomaan suuralueverkkoon (WWAN) ja
Internetiin integroidun HP Broadband Wireless -moduulin ja
matkapuhelinverkko-operaattorin palveluiden avulla.

Lisétietoja HP Broadband Wireless -moduulista ja palveluiden
saamisesta on tietokoneen mukana toimitetussa HP Broadband
Wireless Getting Started (HP Broadband Wireless -aloitusopas)
-oppaassa.

% Tietokoneesi saattaa niyttdd hieman erilaiselta kuin timén
luvun kuvassa.

1-26 Opastus tietokoneeseen



Osat

Lisalaitteet

?

?

——
e

Osa Kuvaus
@ HP Smart AC Adapter Muuntaa vaihtovirran tasavirraksi.
-verkkovirtalaite

@ Virtajohto* Liittda verkkovirtalaitteen pistorasiaan.

© Akku* Antaa virtaa tietokoneelle, kun
tietokonetta ei ole liitetty ulkoiseen
virtaldhteeseen.

O Modeemikaapeli* Liittda siséisen modeemin RJ-11-

puhelinliitdntdan tai maakohtaiseen
modeemisovittimeen.

*Modeemikaapelien, akkujen ja virtajohtojen ulkoné&kd vaihtelee alueittain
ja maittain.

Opastus tietokoneeseen

1-27



Osat

Tarrat

Tietokoneeseen kiinnitetyistd tarroista saat tarpeellisia tietoja,
joita voit tarvita ratkaistessasi jarjestelmin toimintaan liittyvid
ongelmia tai matkustaessasi tietokoneen kanssa ulkomaille.

Service tag -huoltotarra: Tédssé tarrassa on tietokoneen
tuotenimi ja sarjan nimi, sarjanumero (S/N) ja tuotenumero
(P/N). Pidd nima tiedot késilld, kun otat yhteytti
asiakaspalveluun. Service tag -huoltotarra on kiinnitetty
tietokoneen pohjaan.

Microsoftin® aitoustodistus: Tarra sisdltdid Windowsin
Product Key -tunnuksen. Product Key -tunnusta voidaan
tarvita kdyttojirjestelmin paivittdmisen tai vianmiérityksen
yhteydessé. Tami todistus on kiinnitetty tietokoneen pohjaan.

Sahkotarkastusviranomaisten ilmoitukset -tarra: Tamai tarra
sisdltdd tietokonetta koskevia sdhkotarkastusviranomaisten
ilmoituksia. Sdhkotarkastusviranomaisten ilmoitukset -tarra
on kiinnitetty tietokoneen pohjaan.

Modeemin hyvéksyntitarra: Tdma tarra sisdltii modeemiin
liittyvid tietoja. Tarraan on merkitty joidenkin sellaisten
maiden viranomaisten hyviksyntdmerkinnit, joissa
modeemin kiyttiminen on hyvéksyttyi. Tétd tietoa tarvitaan
kéaytettidessi tietokonetta ulkomailla. Modeemin
hyviksyntitarra on kiinnitetty tietokoneen pohjaan.

1-28

Opastus tietokoneeseen



Osat

B Langattoman laitteen hyvéksyntitarra(t): Tadmai tarra siséltdd /
nidmi tarrat siséltavit tietoa valinnaisista langattomista
laitteista seki joidenkin maiden hyvéksyntimerkinnét, joissa
laitteiden kéyttiminen on hyviksyttyd. Valinnainen laite voi
olla langatonta ldhiverkkoa (WLAN) kiyttivi laite,
langatonta suuralueverkkoa (WWAN) kéyttivi laite tai
valinnainen Bluetooth®-laite. Jos tietokoneessa on vihintdén
yksi langaton laite, kaikkien langattomien laitteiden
hyviksyntétarrat ovat tietokoneen mukana. Titi tietoa
tarvitaan kiytettdessi tietokonetta ulkomailla. WLAN-
verkkoa kiyttdvin laitteen ja langattoman Bluetooth-laitteen
hyviksyntétarrat on kiinnitetty muistilaajennusmoduulin
lokeron sis@puolelle. WW AN-verkkoa kiyttdvin laitteen
hyviksyntétarra on kiinnitetty akkupaikan sisdpuolelle.

Opastus tietokoneeseen 1-29



2

Tekniset tiedot

Seuraavissa osissa on tietokoneen kayttoympéristdd ja
virrankidyttod koskevia teknisid tietoja.

KayHoymparisto

Seuraavan taulukon kiyttGympéristod koskevista tiedoista voi
olla apua, jos aiot kdytti tai kuljettaa tietokonetta epitavallisissa

olosuhteissa.
Tekija Metrijarjestelma USA
Lampétila
Kayttélampétila (muulloin kuin optista 0 - 35 °C 32-95°F
levya kirjoitettaessa)
Kéayttélampétila (optista levya 5-35°C 41 - 95 °F
kirjoitettaessa)
Poissa kaytdsta —20 - +60 °C -4 - +140 °F
Suhteellinen kosteus (tiivistyméton)
Kaytossa 10-90 % 10-90 %
Poissa kaytosta 5-95% 5-95%

Suurin korkeus (paineistamaton)

Kaytdssa (14,7 - 10,1 psia*) -15-3048 m —50 - 10 000 jalkaa

Poissa kaytdsta (14,7 - 4,4 psia*) -15-12192 m —50 - 40 000 jalkaa

*Paunaa nelidtuumaa kohti, absoluuttinen (per square inch absolute) on toinen
korkeuteen liittyva mittayksikkd.

Opastus tietokoneeseen 2-1



Tekniset tiedot

Nimellinen syéttéteho

Téssd esitetyistd virrankdyttoon liittyvisté tiedoista on hyoty4, jos
otat tietokoneen mukaan ulkomaille.

Tietokone toimii tasavirralla, jota saadaan vaihtovirta- tai
tasavirtaldhteestd. Vaikka tietokonetta voidaan kéyttdi itsendiselld
tasavirtaldhteelld, on suositeltavaa kiyttda tietokonetta vain HP:n
toimittamalla tai hyviaksymalld verkkolaitteella tai
tasavirtajohdolla.

Tama tietokone kdyttdd seuraavaa erittelyd vastaavaa tasavirtaa:

Virransyo6tto Nimellisarvo
Kayttéjannite 185VDC @ 35A-65W
Kayttovirta 35A

Tami tuote on suunniteltu Norjassa kiytettiviin tietotekniikan
sdhkdjérjestelmiin, joiden vaihejénnitteen tehollisarvo on
korkeintaan 240 V.

2-2

Opastus tietokoneeseen



1394-portti 1-17, 1-18
A

akku, tunnistaminen 1-27
akkupaikka 1-22, 1-24, 1-28
akun merkkivalo,
tunnistaminen 1-3, 1-5
akun vapautussalpa
1-22, 1-23
antennit 1-25, 1-26
asemat, optiset 1-17, 1-18
audioldhtoliitanta
(kuulokkeet) 1-20
audiotulon (mikrofonin)
liitdnta 1-20
B
Bluetooth-tarra 1-29

C

caps lock -merkkivalo 1-3,
1-4

Certificate of Authenticity
-aitoustodistustarra 1-28

D

digitaaliset kortit 1-13

Digitaalisten
tallennusvilineiden

korttipaikan
merkkivalo 1-13

Hakemisto

Digitaalisten
tallennusvilineiden
korttipaikka, sijainti 1-13

E

Esityspainike 1-9

ExpressCard-kortin
vapautuspainike 1-19

ExpressCard
-korttipaikka 1-19

F
Fn -ndppdin 1-11

H

HP Smart AC Adapter,
tunnistaminen 1-27

huoltotarra 1-28

|
IEEE 1394 -portti 1-17, 1-18
Info Center -painike 1-9

K
kaapelit
modeemi 1-19
RJ-11 (modeemi) 1-27
verkko 1-19
kaiuttimet 1-13, 1-14
kiintolevypaikka,
tunnistaminen 1-21, 1-23

Opastus tietokoneeseen

Hakemisto—1



Hakemisto

korkeutta koskevat tiedot 2—1
Kosketusalusta 1-6
kosteutta koskevat tiedot 2—1
kutsunippdimet
lepotilan
kdynnistdminen 1-12
kuuloke (audiolidhto)
-liitdntd 1-20
kytkimet
ndytto 1-9, 1-10
tunnistaminen 1-9, 1-10
kayttojarjestelma
Microsoft Certificate of
Authenticity -tarra 1-28
tuotetunnus 1-28
kayttdympéristod
koskevat tiedot 2—1

L

langattoman laitteen
hyviksyntitarra 1-29
langattoman laitteen
merkkivalo 1-3, 1-4
langattoman laitteen
painike 1-9, 1-10
langattomat antennit
1-25, 1-26
lepotilan kutsunédppéin 1-12
levyaseman merkkivalo
1-3,1-5
liittimet
lisavarusteakku 1-22, 1-23
telakointi 1-22
virta 1-15, 1-16

audioldhto
(kuulokkeet) 1-20
audiotulon (mikrofonin)
liitdntd 1-20
RJ-11 (modeem:i)
1-17, 1-18
RJ-45 (verkko) 1-19
S-videoldhto 1-15
lisdvarusteakun liitin,
tunnistaminen 1-22, 1-23
lokerot
muistilaajennusmoduuli ja
Mini Card -kortti
1-21, 1-23
lukko, vaijerilukko 1-15, 1-16
lampotilaa koskevat tiedot 2—1

M
Memory Stick 1-13
Memory Stick Duo 1-13
Memory Stick Pro 1-13
merkkivalot
akku 1-3, 1-5
asema 1-3, 1-5
caps lock
(aakkoslukko) 1-3, 1-4
Digitaalisten
tallennusvélineiden
korttipaikka 1-13
langaton 1-3, 1-4
mykistyksen
merkkivalo 1-3
num lock 1-3, 1-5
virta 1-2, 1-4

liitdnnét Microsoft Certificate of
Authenticity -tarra 1-28
Hakemisto—2 Opastus tietokoneeseen



Hakemisto

mikrofoni, sisdinen 1-9
mikrofonin (audiotulon)
liitdnta 1-20
Mini Card -lokero 1-21, 1-23
modeemikaapeli 1-19
modeemin
hyviksyntétarra 1-28
muistimoduulipaikka,
laajennusmuisti 1-21, 1-23
MultiMediaCard 1-13

N
nimellisen sy&ttétehon
tiedot 2-2
num lock -valo 1-3, 1-5
nippdimet
esc 1-11
fn 1-11
ndppdimisté 1-12
toiminto 1-12
Windows-logo 1-11
Windows
-sovellusnédppdin 1-11
ndppdimiston ndppdimet 1-12
nippdinyhdistelmit,
pikaopas 1-12
niyton kytkin, tunnistaminen
1-9, 1-10
ndyton portti, ulkoinen 1-19
ndytén vapautussalpa
1-13, 1-14
o
optinen asema, tunnistaminen
1-17, 1-18
optisen aseman painike
1-17, 1-18

osat
etuosa 1-13
oikea sivu 1-17
pohja 1-21
pailld olevat 1-2
takana olevat 1-15
vasen sivu 1-19

P

paikannustappi
painikkeet 1-7
sijainti 1-7
paikat
akku 1-22, 1-24, 1-28
digitaaliset
tallennusvélineet 1-13
ExpressCard 1-19
kiintolevy 1-21, 1-23
muisti 1-21, 1-23
PC-kortti 1-20
vaijerilukko 1-15, 1-16
painikkeet
Esitys 1-9
ExpressCard-kortin
vapautus 1-19
Info Center 1-9
Kosketusalusta 1-6
langaton 1-9, 1-10
optinen asema 1-17, 1-18
PC-kortin vapautus 1-20
vaimennus 1-9
virta 1-8, 1-10
danenvoimakkuus 1-9
PC-kortin
vapautuspainike 1-20
PC-korttipaikka 1-20

Opastus tietokoneeseen

Hakemisto-3



Hakemisto

portit
1394 1-17, 1-18
rinnakkaisliitdntd 1-15
sarja 1-17
ulkoinen niytt6 1-19
USB 1-17, 1-20

R
rinnakkaisportti 1-15
RJ-11 (modeemi)
-kaapeli 1-27
RJ-11(modeemi)
-liitdnta 1-17, 1-18
RJ-45 (verkko) -liitdantd 1-19

S

salvat
akun vapautus 1-22, 1-23
nayton vapautus
1-13, 1-14
sarjanumero, tietokone 1-28
sarjaportti 1-17
Secure Digital (SD)
-muistikortti 1-13
sisdinen mikrofoni 1-9

Microsoft Certificate of
Authenticity
-aitoustodistus 1-28

modeemin
hyviksyntd 1-28

sdhkotarkastusviranomaist
en ilmoitukset 1-28
WLAN 1-29
tekniset tiedot
kiyttdympéristo 2—1
nimellinen syottéteho 2-2
telakointiliitin 1-22
tietokoneen kuljettaminen
matkoilla

langattoman laitteen
hyviksyntétarrat 1-29

modeemin
hyviksyntétarra 1-28

ympaéristda koskevat
tekniset tiedot 2-2
toimintonidppdimet 1-12
tuotenimi ja -numero,
tietokone 1-28
tuotetunnus 1-28

SmartMedia (SM) -kortti 1-13 tuuletusaukot
sormenjalkitunnistin 1-9 1-20, 1-22, 1-24
sovellusnédppdin, U
Windows 1-11 Ikoi VLS i 1-19
S-videolihtoliitinti 1-15 ueotsen nayton portt 1=
USB-portit,
T tunnistaminen 1-17, 1-20
tarrat Vv
huoltotarra 1-28 .
langattoman laitteen vaijerilukon
hvvii N kiinnityspaikka 1-15, 1-16
yviksyntitarra 1-29 . .
vaimennuspainike 1-9
Hakemisto—4 Opastus tietokoneeseen



Hakemisto

vapautuspainike, X
PC-korttipaikka 1-20 xD-Picture Card 1-13
vapautussalpa Y
akku 1-22, 1-23

ympdristod koskevat

aytto 1-13, 1-14
ndytto 1-13, tekniset tiedot 2—1

verkko (RJ-45) -liitdantd 1-19

verkkokaapeli 1-19 A

verkkovirtalaite, ddnen mykistyksen
tunnistaminen 1-27 merkkivalo 1-3

vieritysalueet, aidnenvoimakkuuspainikkeet
kosketusalusta 1-6 1-9

viranomaisten ilmoitukset
langattoman laitteen
hyviksyntatarrat 1-29
modeemin
hyviksyntitarra 1-28
Sahkotarkastusviranomaist
en ilmoitukset -tarra 1-28
virran merkkivalo 1-2, 14
virtajohto 1-27
virtajohto, tunnistaminen 1-27
virtaliitin 1-15, 1-16
virtapainike 1-8, 1-10

w

Windows-ndppéin 1-11

Windows
-sovellusnéppdin 1-11

WLAN:-tarra 1-29

WWAN:-tarra 1-29

Opastus tietokoneeseen Hakemisto-5



© Copyright 2007 Hewlett-Packard Development Company, L.P.

Microsoft ja Windows ovat Microsoft Corporationin Yhdysvalloissa
rekisterdityjd tavaramerkkeji. SD-logo on omistajansa tavaramerkki.
Bluetooth on omistajansa tavaramerkki, jota Hewlett-Packard Company
kiyttdd lisenssillé.

Tdmin oppaan tiedot voivat muuttua ilman ennakkoilmoitusta. HP-tuotteita
ja -palveluja koskevat takuut sisiltyvit vain tuote- ja palvelukohtaisesti
toimitettavaan rajoitetun takuun antavaan takuuilmoitukseen. Tédssd
aineistossa olevat tiedot eivit oikeuta lisidtakuisiin. HP ei vastaa tdssa
esiintyvistd mahdollisista teknisistd tai toimituksellisista virheisti tai
puutteista.

Opoastus tietokoneeseen
Ensimmainen painos, tammikuu 2007

Oppaan osanumero: 430225-351



	Opastus tietokoneeseen
	Sisällysluettelo
	Osat
	Päällä olevat osat
	Merkkivalot
	Osoitinlaitteet
	Painikkeet, kytkimet ja lukijat
	Näppäimet
	Näppäinyhdistelmien pikaopas

	Edessä olevat osat
	Takana olevat osat
	Oikealla sivulla olevat osat
	Vasemmalla sivulla olevat osat
	Pohjassa olevat osat
	WLAN-antennit
	WWAN-antennit (vain tietyt mallit)
	Lisälaitteet
	Tarrat

	Tekniset tiedot
	Käyttöympäristö
	Nimellinen syöttöteho

	Hakemisto


